Set MOLLY-12A Subwoofer aktiv +
2x MOLLY-6 Top 8 Ohm, schwarz
Aktiver 12"-Subwoofer mit DSP und Bluetooth inkl. 2x
6,5"-Satellitenlautsprecher
Art.-Nr.: 20000727
GTIN: 4026397680485
Listenpreis: 831.81 €
inkl. 19% Mwst.
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Set MOLLY-12A Subwoofer aktiv +
2x MOLLY-6 Top 8 Ohm, schwarz
Aktiver 12"-Subwoofer mit DSP und Bluetooth inkl. 2x
6,5"-Satellitenlautsprecher
Art.-Nr.: 20000727
GTIN: 4026397680485
Features:
OMNITRONIC MOLLY-12A Subwoofer aktiv schwarz
Aktiver 12"-Subwoofer mit DSP und Bluetooth
- 12"-Bassreflex-Subwoofer mit DSP und 700 Watt RMS-Leistung
- Flexibel erweiterbar mit den MOLLY-6 Satelliten für 2.1- und
4.1-Betrieb
- DSP-gesteuerter Class-D-Verstärker (500 W + 2 x 100 W)
- Lautstärke für Subwoofer und Satelliten getrennt einstellbar
- Stereo-Mono-Umschaltung
- Digitaler Signalprozessor
- DSP-Presets: FLAT; DJ; LIVE; VOICE
- Die Gerätekühlung erfolgt über Lüfter temperaturgeregelt
- Ansteuerbar über Bluetooth
- Reichweite von bis zu 10m
- Metallgitter in schwarz mit Akustikschaumstoff
- 2 robuste Tragegriffe
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)